东莞市塘厦镇工程建设中心

批量集中采购合同

合同名称：东莞市塘厦镇工程建设中心分体台式机（批量）电子卖场合同

合同编号：HT-2026-04570639

甲方：东莞市塘厦镇工程建设中心

乙方：广州美盈智能科技有限公司

合同金额(元)：34986.00

人民币大写：叁万肆仟玖佰捌拾陆元整

为保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，并严格遵守《广东省省

级计算机（通用配置）批量集中采购项目》采购文件中的相关规定，签订本合同，并共同遵守。

一、 合同标的

产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

商品品牌:华为/HUAWEI 
商品型号:华为擎云 W515y-A076
华为/HUAWEI 华为擎云 W515y-
A076 麒麟9000X/“板载内
存”16G（1粒16G）/256GB/1TB/
集成显卡///银河麒麟桌面操作系统

[...]

指水平象素与垂直像素均大于相应
数值）:3840*2160
显卡-显示芯片核心频率:840MHz
显卡-显存等效频率:8532MT/S
整机噪音-空闲状态下的声功率
级:2.38Bel
稳定性:所投台式计算机平均无故障
时间100万小时
显示屏-对比度:1000:1
制造商名称:华为技术有限公司
售后服务网点:产品制造商在广东省
内20个地级市 （深圳市除外）有售
后服务网点
中央处理器（CPU）安全可靠等级:Ⅱ
级
VGA接口或DP接口:1个VGA接口
显示屏-刷新率:100HZ

7 ¥4998.0000 ¥34986.00

合计 ¥34986.00 大写（人民币）: 叁万肆仟玖佰捌拾陆元整

注：合同总金额为乙方提供货物并完成安装调试和其他质保期相关服务的全部含税价格。

二、售后服务（对应选择）

（一）台式计算机（通用配置）

1.制造商7x24服务电话支持，2小时电话响应，第2个工作日现场服务。

2.报修后2工作日内解决，否则在第3个工作日提供备机。

3.交货后24小时内，乙方承诺提供的服务须能通过制造商的服务热线（如400电话等）查证。

（二）便携式计算机（通用配置）

1.制造商7x24服务电话支持，2小时电话响应，第2个工作日现场服务。

2.报修后2工作日内解决，否则在第3个工作日内提供备机。